para realização de obra de reforma e revitalização do Centro de Artes e Esportes 
Unificados - Praça CEU", e ADJUDICA o objeto em favor da empresa CONSTRUTORA 
MESSINA LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n^ 10.585.762/0001-50, 
vencedora do lote 01 com valor total de R$ 713.900,00 (setecentos e treze mil e 
novecentos reais).

Fazenda Rio Grande/PR, 24 de junho de 2024.